
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы мәслихатының 2016 жылғы 27 
маусымдағы № 5/7 "Мамлют ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындаудың Қағидаларын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы мәслихатының 2019 жылғы 9 
қыркүйектегі № 55/4 шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2019 жылғы 18 қыркүйекте № 5568 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы мәслихатының 2023 
жылғы 11 желтоқсандағы № 14/4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы 
мәслихатының 11.12.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 14/4
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабы , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 2-3-тармағына
сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Солтүстік 26-бабына
Қазақстан облысы Мамлют ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы мәслихатының "Мамлют 
ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
Қағидаларын бекіту туралы" 2016 жылғы 27 маусымдағы № 5/7  (2016 шешіміне
жылғы 3 тамызда "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған, Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3844 болып тіркелді) келесі 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімімен бекітілген Мамлют ауданының әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген
санаттарының тізбесін айқындаудың  (бұдан әрі – Қағидалар):Қағидаларында
      мемлекеттік тілде Қағидалардың бірінші  жаңа редакцияда баяндалсынабзацы
:
      "1. Осы қағидалар Мамлют ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындаудың қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) "Қазақстан 



Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6-бабы 2-3 

, "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және тармағына
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы" (бұдан әрі – Үлгілік қағидалар) Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы № 504  сәйкес қаулысына
әзірленді және Мамлют ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындаудың тәртібін белгілейді.";
      орыс тілінде мәтін өзгеріссіз қалдырылсын;
      Қағидалардың бірінші  жаңа редакцияда баяндалсын:тарауы
      "2. Осы Қағидаларда пайдаланылатын негізгі терминдер мен ұғымдар:
      1) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы (бұдан әрі – 
Мемлекеттік корпорация) – Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне 
қосуға арналған техникалық шарттарды беру жөніндегі қызметтерді және 
квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсету, "бір терезе" 
қағидаты бойынша мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар 
субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық шарттарды беру 
жөніндегі қызметтерді, квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін 
көрсетуге өтініштер қабылдау және көрсетілетін қызметті алушыға олардың 
нәтижелерін беру жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, сондай-ақ электрондық 
нысанда мемлекеттік қызметтер көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің шешімі бойынша құрылған, орналасқан жері бойынша 
жылжымайтын мүлікке құқықтарды мемлекеттік тіркеуді жүзеге асыратын заңды
тұлға;
      2) атаулы күндер – жалпы халықтық тарихи, рухани, мәдени маңызы бар 
және Қазақстан Республикасы тарихының барысына ықпал еткен оқиғалар;
      3) арнайы комиссия – өмірлік қиын жағдайдың туындауына байланысты 
әлеуметтік көмек көрсетуге үміткер адамның (отбасының) өтінішін қарау 
бойынша аудан әкімінің шешімімен құратын комиссия;
      4) ең төменгі күнкөріс деңгейі – Солтүстік Қазақстан облысының 
статистикалық органдары есептейтін мөлшері бойынша ең төмен тұтыну 
себетінің құнына тең, бір адамға қажетті ең төменгі ақшалай кіріс;
      5) өмірлік қиын жағдай – азаматтың тыныс – тіршілігін объективті түрде 
бұзатын, ол оны өз бетінше еңсере алмайтын ахуал;
      6) мереке күндері – Қазақстан Республикасының ұлттық және мемлекеттік 
мереке күндері;



      7) отбасының (азаматтың) жан басына шаққандағы орташа табысы – 
отбасының жиынтық табысының айына отбасының әрбір мүшесіне келетін үлесі;
      8) уәкілетті орган – "Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы әкімдігінің
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі;
      9) учаскелік комиссия – әлеуметтік көмек алуға өтініш білдірген адамдардың 
(отбаслардың) материалдық жағдайына тексеру жүргізу және қорытындылар 
дайындау үшін Мамлютка қаласы немесе ауылдық округтер әкімдерінің 
шешімімен құрылған комиссия құрылатын комиссия;
      10) шекті шама – әлеуметтік көмектің бекітілген ең жоғары мөлшері.
      3. Осы Қағидалардың мақсаттары үшін әлеуметтік көмек ретінде жергілікті 
атқарушы органмен мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына (бұдан ары - 
алушылар) өмірлік қиын жағдай туындаған жағдайда, сондай–ақ атаулы күндер 
мен мереке күндеріне ақшалай нысанда көрсететін көмек түсініледі.
      4. "Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға 
теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау 
туралы" 1995 жылғы 28 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңының  20-бабында
және "Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы" 2005 
жылғы 13 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңының  көрсетілген 16-бабында
адамдарға әлеуметтік көмек осы Қағидаларда көзделген тәртіппен көрсетіледі.
      5. Әлеуметтік көмек бір рет және (немесе) мерзімді (ай сайын, тоқсан сайын, 
жартыжылдықта бір рет) көрсетіледі.
      6. Әлеуметтік көмек көрсетудің атаулы күндері мен мереке күндерінің 
тізбелерін, сондай-ақ әлеуметтік көмек көрсетудің еселігі осы Қағидалардың 1-

 сәйкес белгіленеді.қосымшасына
      7. Учаскелік және арнайы комиссиялар Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігімен бекітілген ережелердің негізінде өз қызметтерін атқарады.".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Мамлют ауданы мәслихаты
сессиясының төрағасы 

С.Шәріпов

      Солтүстік Қазақстан облысы
Мамлют ауданы
мәслихатының хатшысы 

Р. Нұрмұқанова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


